EDITAL N.º081/ 2015

EDITAL DE COMUNICAÇÃO DE SUBSTITUIÇÃO DE BENEFICIÁRIO DO

PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA-PMCMV-II

A Prefeitura de CANDELÁRIA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no

CNPJ 87.568.911/0001-06, neste ato representada pelo Prefeito Municipal Paulo

Roberto Butzge, residente e domiciliado nesta cidade, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelas Leis Municipais, vem, em cumprimento ao disposto no item 13.2 do

Anexo I da PORTARIA MINISTERIAL n.º 547, de 28 de novembro de 2011, do

Ministério das Cidades, tornar pública a substituição por não localização, ou desistência

dos beneficiários, abaixo discriminados, da participação do Programa Minha Casa,

Minha Vida- PMCMV, prevista na Lei 11.977 de 07 de julho de 2011, Decreto 7.499 de

16 de junho de 2011, e pelas Portarias 547, de 28 de novembro de 2011, e Portaria 610,

de 26 de dezembro de 2011, ambas publicadas pelo Ministro das Cidades, renunciando

à aquisição da unidade habitacional, referente ao Termo de Acordo e Compromisso

firmado entre esta Prefeitura de Candelária e a Economisa Companhia Hipotecária.

Nome Beneficiário  CPF  NIS

Elisandra Severo 024.211.470-93 16026963023

Inajara Mello de Campos 022.362.720-81 21036479805

Gisele Patrícia Pereira 012.268.390-02 16190018018

Sandra Regina da Silva 605.682.320-20 16577558109

A Prefeitura de Candelária, no mesmo ato, vem informar que em substituição aos

beneficiários acima discriminados, serão contemplados os seguintes candidatos, após

aprovação do Ministério das Cidades e por ordem de enquadramento nos critérios

municipais estabelecidos, conforme rol abaixo:

Nome Candidato CPF NIS

Adriane Porto 489.569.700-25 12197043961

Loreci de Vargas 956.549.840-04 16413524821

Débora Alina Dallosto

Lopes

005.538.440-40 21259309039

Ana Jordana Ritzel da

Rosa

029.670.620-57 16014856588

Prefeitura de Candelária, 03 de dezembro de 2015.

Paulo Roberto Butzge

Prefeito Municipal
Registre-se e publique-se                                                                  Registrado às fls.________
                                                                                                           Do competente livro,      em

                                                                                                           03 de dezembro de 2015.

JORGE LUIZ MALLMANN                                                            ______________________

 Sec.Mun.Administração                                                             Agente Adm. Auxiliar